РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург ~~N2 ~

г о признании утратившим силу приказ комитета общего
и профессионального образования Ленииградской области

от 22 июля 2008 года Х!! 472 «О нормах расходования бюджетных средств
на проведение мероприятий для детей и молодёжи»

в целях приведения нормативных правовых актов комитета общего и
профсссионального образования Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 22 июля 2008
года N2 472 «О нормах расходования бюджетных средств на проведение
мероприятий для детей и молодёжи».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председагеля комитета С.В. Хоть ко